
Página: 1 / 1

Nr.:   9/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

30/2024

13/10/2024

E-mail: secsaude@catanduvas.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL SAUDE CATANDUVAS
Rua Duque de Caxias, 2828 - Centro - Catanduvas
CEP: 89670-000 CNPJ: 10.391.817/0001-91 Telefone: (49) 3525-6500

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

28/11/2024
Pregão eletrônico
9/2024 - PE
30/2024

Contratação de Serviços de empresa para Processo de Licenciamento Ambiental,
LAO corretiva para os 32 leitos do Hospital Municipal de Catanduvas SC, protocolo via
Sinfat, junto ao Instituto do Meio Ambiente – IMA, conforme especificações constantes
no Anexo “I” deste edital.

Participante: D. B. L. EISENBERGER & CIA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Contratação de serviços de protocolo da Licença Ambiental de

Operação Corretiva do Hospital Municipal, com 32 leitos, conforme
estabelecido na Instrução Normativa Nº 65 - Atividades Diversas,
via Sinfat.
Além disso, será responsabilidade da empresa responder a todas
as Informações Técnicas solicitadas pelos órgãos competentes,
fornecendo os esclarecimentos necessários, prestando todos os
serviços, até o deferimento da licença, conforme necessidade da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Catanduvas - SC,
conforme Anexo "I" do presente Edital.

1,000 SRV 4.990,00 4.990,00

Marca: N/C
Total do Participante: 4.990,00

Total Geral: 4.990,00

Manutenção do Hospital Municipal 08.001.10.302.0015.2032.3.3.90.00.00 R$ 20.000,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

28/11/2024Catanduvas,

DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Sistema: Compras -  Usuário: leandroguerra. Emissão: 28/11/2024, às 07:20:35. Protocolo: a317d8a4-c8ef-4637-94f5-c5b1dcaa2919


		2024-11-28T07:22:52-0300
	DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS:19539754968




